התנאים החקלאיים –ולקיים מהלוואות ומתרגילי גזברים עד שיכניסו, ותמיד היה מחסור. נוסף לכך

של ביה"ש אינם טובים. האדמה דרשה הרבה עד שתתחיל להניב, והאקלים הוא כזה שאין למקום

עונתי[. -שום יתרון ]חקלאי

( הוקמו שני אוהלים במקום הישוב של היום, והוחל 1935בי"א כסלו תרצ"ו )סוף דצמבר

. בימי הישיבה ליד 1938השיטה, תהליך שנמשך עד לסוף -המעבר מן המעיין ]חרוד[ לבית

פרנסה במקום, והחברים התפזרו על פני -המעיין, וגם בראשיתה של ביה"ש, לא היו כמעט מקורות

כל הארץ בחיפוש עבודה, אם כיחידים ובזוגות ואם כ"פלוגות".

ביה"ש היתה מן הקיבוצים הראשונים, אולי הראשון, שהיה לו בית חרושת.